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Rogatek i Tirek wspólnie edukują
dzieci!
23.05.2022

Jak bezpiecznie zachować się w pobliżu
przejazdu, w pociągu, na peronie i na drodze
– tego nauczyły się dzieci biorące udział w
lekcji zorganizowanej przez Urząd Transportu
Kolejowego i Główny Inspektorat Transportu
Drogowego. Uczniowie Szkoły Podstawowej w
Czarnej niedaleko Wołomina wzięli udział w
wyjątkowej multimedialnej lekcji razem z
nosorożcem Rogatkiem i krokodylem Tirkiem.

W zajęciach wzięli udział Marcin Trela, Wiceprezes Urzędu
Transportu Kolejowego oraz Michał Mostowski,  Zastępca
Głównego Inspektora Transportu Drogowego. W czasie lekcji
dzieci zdobyły wiedzę na temat prawidłowego zachowania na
drogach i obszarach kolejowych. Nie zabrakło praktycznych
zajęć, przeprowadzono doświadczenie, dzięki któremu dzieci
dowiedziały się, dlaczego należy nosić odblaski. Na zakończenie
uczniowie wraz z Rogatkiem i Tirkiem przeszli przez edukacyjne
miasteczko kolejowo-drogowe z zachowaniem zasad
bezpieczeństwa .



„Większość wypadków na kolei to wypadki na przejazdach i
potrącenia na tzw. dzikich przejściach. Kolejowe ABC nadal
będziemy prowadzić zajęcia edukacyjne w szkołach i
przedszkolach na terenie całej Polski, aby dotrzeć do jak
największej grupy odbiorców” mówił Marcin Trela, Wiceprezes
Urzędu Transportu Kolejowego.  „Od wakacji rozpoczniemy
nowe działania w ramach kampanii medialnej. Cały czas
widzimy potrzebę edukowania społeczeństwa na tematy
dotyczące prawidłowych zachowań na obszarach kolejowych,
dlatego nasz przekaz będzie teraz kierowany nie tylko do dzieci,
ale także do dorosłych” podsumował lekcję Marcin Trela.

„Kampania Kolejowe ABC II” realizowana przez Urząd
Transportu Kolejowego to druga edycja ogólnopolskiej akcji
informacyjno-edukacyjnej skierowanej do dzieci w wieku
szkolnym i przedszkolnym oraz do ich nauczycieli
i wychowawców. Lekcje prowadzone w ramach projektu
realizowane są na terenie gmin, w których doszło do wypadków
i niebezpiecznych zdarzeń na przejazdach czy dzikich
przejściach. Kampania jest współfinansowana ze środków
Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.
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